申請書（表）

行政財産使用許可申請書

令和　　年　　月　　日
大阪市長　　横山　英幸　様

申請者　住所
氏名
生年月日　　　　　　年　　月　日生
担当者名
連絡先
電子メール

次のとおり、貴市の行政財産を使用したいので許可いただきますよう、裏面の事項について誓約のうえ申請します。

記

1　名　　称　　大阪市中央卸売市場本場

2　所在地　　大阪市福島区野田１丁目33番１　外１筆（地番）
大阪市福島区野田１丁目１番86号（住居表示）

3　使用面積又は数量　506.99㎡

4　使用期間　　令和　７年　10月　１日から令和　８年　９月　30日

5　使用目的　　駐車場

6　添付資料
1 位置図
2 使用計画図

誓約事項申請書（裏）

大阪市が大阪市暴力団排除条例に基づき、行政財産の使用から、暴力団を利することとならないように、暴力団員及び暴力団密接関係者を使用許可から排除していることを承知したうえで、次に掲げる事項を誓約します。

１　私は、行政財産の使用に際して、暴力団員又は大阪市暴力団排除条例施行規則第３条各号に掲げる者のいずれにも該当しません。

２　私は、大阪市暴力団排除条例施行規則第３条各号に掲げる者の該当の有無を確認するため、大阪市から役員名簿等の提出を求められたときは、速やかに提出します。

３　私は、本誓約書及び役員名簿等が大阪市から大阪府警察本部に提供されることに同意します。

４　私が本誓約書１に該当する事業者であると大阪市が大阪府警察本部から通報を受け、又は大阪市の調査により判明した場合は、大阪市が大阪市暴力団排除条例及び大阪市契約関係暴力団排除措置要綱に基づき、大阪市ホームページ等において、その旨を公表することに同意します。